Propter 
[bookmark: aRPIE85a9a] 
[9] quod et uos 
[bookmark: aRPIE85a10a] 
[10] intellegentes quoniam lex 
[bookmark: aRPIE85a11a] 
[11] spiritalis est, nos autem carnales,
uenumdati sub pec||cato, castificate 
[bookmark: aRPIE85a12a] 
[12] animas uestras ad obaudiendum et
offerte 
[bookmark: aRPIE85a13a] 
[13] uos tamquam spiritales hostias,
acceptabile 
[bookmark: PG86]
[p. 86] sacrificium placens deo, et intellegentes
praesentem lectionem non lumbos corporis praecingatis, sed, sicut
apostolus ait, 
[bookmark: aRPIE86a1a] 
[1] praecincti lumbos mentis uestrae
sobrii in omnibus perfecte credite in quo 
[bookmark: aRPIE86a2a] 
[2] signati estis spiritu et uelut
mundantes domum dignum mandatis dei carnis uestrae habitaculum
praeparate, ut delegatas in pascha | domini uigilias imitantes
conuersantes in ignorantiae nocte peruigeletis ad deum 
[bookmark: aRPIE86a3a] 
[3] et omne quod offertur a uobis,
priusquam 
[bookmark: aRPIE86a4a] 
[4] dies domini ueniat, consummatis, ac,
si non statim possibile est consummare quod uultis, uicinum
proximum idest cohabitantem uobiscum intellegentes spiritu in
auxilium perficiendi operis aduocate, quoniam, sicut Paulus ait,
ipsius est et uelle et operari in nobis et perficere. 
[bookmark: aRPIE86a5a] 
[5] Et sicut praesens lectio ait dicen||te
domino: et erit in testimonio sanguis quera in postibus et
liminaribus posuistis; ego enim uidens sanguinem hunc protegam uos
nec erit plaga exterminii in uos, cum percutio terram Aegypti, 
[bookmark: aRPIE86a6a] 
[6] sic nos adueniente in iudicium domino
ipso testimonium reddente pro nobis et in cordibus nostris
clamante: 
[bookmark: aRPIE86a7a] 
[7] abba pater non cum hoc mundo damnemur,
sed signati 
[bookmark: aRPIE86a8a] 
[8] frontibus praetiosi 
[bookmark: aRPIE86a9a] 
[9] sanguinis testimonio absoluamur in
Christo.

Inter quae omnia, licet aper | te scribturae dei loquantur ad
uos, tamen, quia et ego testis 
[bookmark: aRPIE86a10a] 
[10] uester habeor in Christo Iesu,
consilium 
[bookmark: aRPIE86a11a] 
[11] do tamquam misericordiam consecutus
a domino, ut exsuentes ueterem hominem cum omnibus actibus et
concupiscentiis suis 
[bookmark: aRPIE86a12a] 
[12] facti pascha et in diebus septem, 
[bookmark: aRPIE86a13a] 
[13] quibus aut inchoatur mundus aut
agitur aut finitur, sine fermento idest sine uitio sinceres idest
azymi et diebus saeculi nil debentes, naturam in uobis dei
custodientes et legem idest carne domini uiua||mus et sanguine, ut,
cura uenerit in 
[bookmark: PG87]
[p. 87] iudicium deus, sicut in apocalypsi
legitis, non numerus bestiae 
[bookmark: aRPIE87a1a] 
[1] nec mesura saeculi simus, sed, in
quibus etiam Iohannem fleuisse legitis de signatis signaculis
septem, 
[bookmark: aRPIE87a2a] 
[2] uelut liber doctrinae caelestis
habeamur et inter duodecim milia signatorum patriarcharum 
[bookmark: aRPIE87a3a] 
[3] 
[bookmark: aRPIE87a(A)a] 
[(A)] numeris mancipati non numerus
bestiae sed mensura hominis 
[bookmark: aRPIE87a4a] 
[4] quod est angelus nuncupemur, adinpleto
quod dominus in euuangelio ait: | filii huius saeculi nubunt et
nubuntur, generant et generantur, filii autem dei neque nubunt
neque nubuntur neque generant neque generantur, sed similes sunt
angelis dei. 
[bookmark: aRPIE87a5a]
[5]